
ZARZĄDZENIE NR 0050.1669.2014.VI 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 4 lutego 2014 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.1604.2013.VI  z dnia 17 grudnia 2013 r. 

w sprawie trybu postępowania przy przyznawaniu zryczałtowanego dodatku 

energetycznego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2013.594 – j.t.) i art. 1pkt 13 c, art. 5 d, art. 5 e, art. 5 f, art. 5 g ustawy z dnia 26 lipca 2013 r.  

o zmianie ustawy – Prawo energetyczne oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 2013.984)  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 ust. 4 zmianie ulega wzór wniosku stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Mieszkaniowej Urzędu 

Miasta Jelenia Góra. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości na 

tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

z up. PREZYDENTA MIASTA 

JELENIEJ GÓRY 

Mirosława Dzika 

Zastępca Prezydenta Miasta 


